## Direccion de Relaciones Internaciones y Cooperacion

Direccion de Relaciones Internaciones y Cooperacion <dric@mem.gob.do>

Enviado el: lunes, 16 de noviembre de 2015 12:36 p. m.

Para: 'Natalia Polanco'; '<jgil@geocivil.net>'; '<cthomen@gmail.com>';

'<JoseSena@envirogold.com>'; '<lediaz@barrick.com>'; '<r.sosa@pciudadana.org>'; 'Somar Perez'; 'ClaraYaryura'; '<ciacxa@gmail.com>'; '<ramon.ramirez@dgm.gov.do>';

'<lcuevas@adru.org>'; '<armagedon\_001@hotmail.com>'; '<jperalta@mem.gob.do>';

'<camaraminerard@gmail.com>'; 'Marisol Marte'; '<ycaba.adru@gmail.com>';

'<msegura@mem.gob.do>'; 'Vilma Arbaje'; 'maraeruiz@yahoo.com'; 'Rosalia Sosa'

'Helen Perez'; 'Miguel Torres'; 'msegura@mem.gob.do'

Asunto: RE: Estudio de Alcance - ITIE

## Distinguidos Señores,

CC:

Cortésmente les saludo, en ocasión de informarles sobre las siguientes dos reuniones del comité impulsor.

- Jueves 19 de noviembre, 9:30am, Oficina de la Dirección de Relaciones Internacionales, Ministerio de Energía y Minas.
- Lunes 23 de noviembre, 9:30am, Salón de reuniones del segundo piso de este Ministerio.

Agradeceríamos nos confirmen su asistencia por esta misma vía.

Nos reiteramos a la orden para lo que puedan necesitar.

Atentos saludos.

## Dirección de Relaciones Internacionales Ministerio de Energía y Minas, República Dominicana O: (809) 373.1800 | etx. 2292 dric@mem.gob.do



**De:** Natalia Polanco [mailto:nataliapolanco@me.com] **Enviado el:** lunes, 16 de noviembre de 2015 8:32 a. m.

Para: Direccion de Relaciones Internaciones y Cooperacion <dric@mem.gob.do>; <jgil@geocivil.net> <jgil@geocivil.net>; <cthomen@gmail.com> <cthomen@gmail.com>; <JoseSena@envirogold.com> <JoseSena@envirogold.com>; <lediaz@barrick.com> <lediaz@barrick.com>; <r.sosa@pciudadana.org> <r.sosa@pciudadana.org>; Somar Perez <sperez@dgii.gov.do>; ClaraYaryura <cyaryura@dgii.gov.do>; <ciacxa@gmail.com> <ciacxa@gmail.com>; <ramon.ramirez@dgm.gov.do> <ramon.ramirez@dgm.gov.do>; <lcuevas@adru.org> <lcuevas@adru.org>; <armagedon\_001@hotmail.com>; <armagedon\_001@hotmail.com>;